

## **Lundstrøm Holding ApS**

Nedergade 7 B  
5000 Odense C  
CVR-nr. 10108551

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Steffen Friis

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lundstrøm Holding ApS  
Nedergade 7 B  
5000 Odense C

CVR-nr.: 10108551

Stiftet: 11.12.2002

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Steffen Friis

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier, obligationer, anparter, konsulentvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (39) t.kr. mod (30) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (6.261) t.kr. mod 6.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Underskuddet er fremkommet ved urealiserede kurstab på langsigtede værdipapirinvesteringer.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.532)</b>	<b>(29.938)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.717.982)	5.965.355
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.181	5.974
Andre finansielle indtægter		52.451	219.715
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.571.300)</u>	<u>(435)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.262.182)</b>	<b>6.160.671</b>
Skat af årets resultat	1	<u>929</u>	<u>(7.141)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.261.253)</u></b>	<b><u>6.153.530</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.717.982)	(1.128.888)
Overført resultat		<u>(2.268.271)</u>	<u>7.282.418</u>
		<b><u>(6.261.253)</u></b>	<b><u>6.153.530</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.307.152	20.025.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		293.450	293.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>15.600.602</b>	<b>20.318.584</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.600.602</b>	<b>20.318.584</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.933	258.341
Andre tilgodehavender		1.162.449	8.336.000
Tilgodehavende selskabsskat		36	2.899
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.512.418</b>	<b>8.597.240</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.483.533	1.978.716
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.483.533</b>	<b>1.978.716</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>423.469</b>	<b>17.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.419.420</b>	<b>10.593.382</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.020.022</b>	<b>30.911.966</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.735.918	16.453.900
Overført overskud eller underskud		12.018.353	14.286.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>24.004.271</u></b>	<b><u>30.865.524</u></b>
Bankgæld		0	6.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.466
Anden gæld		15.751	23.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.751</u></b>	<b><u>46.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.751</u></b>	<b><u>46.442</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.020.022</u></b>	<b><u>30.911.966</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	16.453.900	14.286.624	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(4.717.982)</u>	<u>(2.268.271)</u>	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>11.735.918</u></b>	<b><u>12.018.353</u></b>	<b><u>0</u></b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			0	30.865.524
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(600.000)
Årets resultat			<u>125.000</u>	<u>(6.261.253)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b><u>125.000</u></b>	<b><u>24.004.271</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(929)	7.141
	<b>(929)</b>	<b>7.141</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre</b>
	<b>andele i</b>	<b>værdi-</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>papirer og</b>
	<b>virks-</b>	<b>kapital-</b>
	<b>somheder</b>	<b>andele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.571.234	293.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.571.234</b>	<b>293.450</b>
Opskrivninger primo	16.453.900	0
Andel af årets resultat	(4.717.982)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.735.918</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.307.152</b>	<b>293.450</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>_____</b>	<b>form</b>	<b>andel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
			<b>%</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Lundstrøm Detail					
ApS	Odense	ApS	67,0	20.221.613	(6.685.792)
Heiberg Interiør					
ApS	Odense	ApS	100,0	1.678.675	(238.501)

## Noter

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 0 t.kr.

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør på balancedagen 7.782 t.kr.
